



**TÜRKİYE PETROLLERİ A.O. ŞIRNAK BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
5 ENGELLİ PERSONEL ALIMINI HAKKINDA DUYURU**

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Şırnak Bölge Müdürlüğümüzde zorunlu engelli personel istihdamının karşılanması için, ön lisans mezunu **Servis Görevlisi-B** unvanında çalıştırılmak üzere 5 (beş) engelli personel alımı yapılacaktır.

ALIMLARDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR

1. Engelli personel alımı, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca, EKPSİ ilgili Puan Türü ve belirlenen diğer şartlar dikkate alınarak gerçekleştirilecektir.
2. Başvurular ise Ulusal düzeyde Türkiye İş Kurumunun İl/Şube Müdürlüklerine ve Türkiye İş Kurumu web sitesi <https://esube.iskur.gov.tr/> üzerinden yapılabilecektir.
3. Personel alımına ilişkin gerekli şartlar <https://esube.iskur.gov.tr/> üzerinden yayınlanan ilanda yer almaktadır.

İlanen duyurulur.

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İSTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İSE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	KPSS PUAN TÜRÜ	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
3	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Sırnak Bölge Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Şişli Mah. Nizami Gençevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	5	E/K	Servis (Büro) İşleri	Servis Görevlisi-B (Kod.406S) (İŞKUR Kod/0000)	Sendikaya Üye olunması halinde Brüt Ücret (Sosyal Yardım ve 112 günlük brüt çıplak ücret tutarında ikramiye dahil) 56.317,12 TL/Ay + ilave olarak günlük net ücrete 179,22 TL/Gün yemek ücreti eklenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	ENGELLİ		İlan tarihinin son günü itibariyle 35 yaşını doldurmamış olmak.	2024 EKPS	Üniversitelerin; Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Sekreterlik, Yönetici Asistanlığı ve Ofis Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, İnsan Kaynakları, Personel Yönetimi, İşletme, İşletmecilik, İşletme Yönetimi, Genel İşletme, Endüstriyel Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı, İş İdaresi, Sevk ve İdare, Ticaret ve Yönetim, Yöneticilik, Yönetim, Yönetim Bilimleri Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerlik ile ilişkisi bulunmamak	Genel Şartlar: - İŞKUR'da ilan edilen işgücü talebinde belirtilen son başvuru tarihi itibariyle adayların belirtilen okul bölüm/programlarından mezun olmaları gerekmektedir. - İŞKUR tarafından bildirilen nihai listelerde yer alan adaylara evrak teslimi telefon/e-mail yoluyla, sözlü sınav tarihi ise "www.tpao.gov.tr" internet adresinden duyurulacak olup ayrıca tebliğat yapılmayacaktır. Asıl Şartlar: - Yetkili sağlık kuruluşlarından alınan engelliler için sağlık kurulu raporuna sahip olmak. - İşini yapmasına zihinsel ve ruhsal engeli olmamak.

TOPLAM

5